
 

 
COMUNE DI NURALLAO Città Metropolitana di Cagliari 

 
 

Ordinanze Sindaco 
 

N. 10 DEL 10-03-2026 
 
 
 

Oggetto: Referendum costituzionale di domenica 22 e lunedì 23 marzo 2026. 
Ordinanza di chiusura locali scuole dell'infanzia, primaria e 
secondaria di primo grado di Nurallao per approntamento seggi, 
operazioni di votazione, scrutinio e dismissione seggi 

 
 

Il Sindaco 
 

Visto che con Decreto del Presidente della Repubblica del 13 gennaio 2026, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n.10 del 14 gennaio 2026 e il Decreto del Presidente della 
Repubblica del 7 febbraio 2026, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n.31 del 
7 febbraio 2026, sono stati convocati per le giornate di domenica 22 e lunedì 23 marzo 2026 
i comizi elettorali per il referendum Costituzionale; 
 
Vista la circolare della Prefettura di Cagliari - prot. n. 29127 del 4 febbraio 2026 avente 
oggetto “Referendum Costituzionale del 22 e 23 marzo 2026 - Edifici scolastici per 
l’approntamento dei seggi”; 
 
Vista la nota prot. n. 3642 del 07 marzo 2026 del dirigente dell’Istituto comprensivo Statale 
di Isili - Mandas con la quale si concede il NULLA OSTA all’utilizzo dei locali scolastici siti in 
Nurallao nella Via Nuoro n. 6/a in occasione del Referendum Costituzionale di domenica 22 e 
lunedì 23 marzo 2026, a partire dal pomeriggio di venerdì 20 marzo 2026 e fino a tutta la 
giornata di martedì 24 marzo 2026 per consentire l’approntamento, le operazioni di 
votazione, scrutinio, la dismissione dei seggi e il ripristino degli arredi scolastici; 
 

ORDINA 
Ai fini delle operazioni summenzionate, la chiusura dei locali delle scuole dell’infanzia, 
Primaria e Secondaria di primo grado sita in Nurallao nella Via Nuoro n. 6/a dalle ore 14:00 di 
venerdì 20 marzo 2026 alle ore 23:59 di martedì 24 marzo 2026. 
 

DISPONE 



Ordinanze Sindaco n.10 del 10-03-2026 COMUNE DI NURALLAO 
 

Pag. 2 

La trasmissione della presente ordinanza al Dirigente dell’Istituto comprensivo Statale di Isili 
– Mandas per l’adozione dei provvedimenti di propria competenza, nonché la pubblicazione 
all’albo pretorio e sul sito web dell’ente. 
 
 
 
 
 Sindaco 
  Porru Rita Aida 
       
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005) 
 
 
 
 


